平成30年８月27日

各 位

太陽光発電に係る売電事業における月次情報の開示に関するお知らせ

当社は、平成 30 年８月より太陽光発電に係る売電事業における月次情報の開示を開始することを

決定いたしましたので、下記のとおり知らせいたします。

記

１．月次情報の開示について

当社は、株主・投資家をはじめとするステークホルダーの皆さまが当社の価値を正当に評価して

いただけるよう、当社に関する重要な会社情報の適時・適切・公正な開示を行うことを基本方針と

しております。

現在、当社では平成 30 年１月９日公表の「新たな事業の開始に関するお知らせ」のとおり、太

陽光発電に係る売電事業を開始しており、その進捗状況等を毎月公表することが投資家の皆様にと

って有益な情報になり得ると判断し、「２．開示する情報の概要について」に記載の情報を月次で開

示することといたしました。なお、子会社にて同様の事業を行っている会社もございますが、当社

のみの情報を開示いたします。

２．開示する情報の概要について

開示内容 ： 電力の供給を開始した施設数、投資額及び売電収入金額

開示時期 ： 対象月の翌月15日頃

開示方法 ： 東京証券取引所の提供する適時開示情報伝達システム(TDnet)及び当社ホーム

ページ(http://www.daiki-axis.com/index.html)

以  上

会 社 名 株式会社ダイキアクシス

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 C E O  大 亀  裕

 （コード番号：4245 東証第一部）

問合せ先 専務取締役CFO経営管理本部長  堀淵 昭洋

 （TEL：089-927-2222）

      　ダイキアクシス(単体)　太陽光発電に係る売電事業　月次情報

(1)電力供給開始施設情報

■連系工事完了済の施設数

2018年1月 2018年2月 2018年3月 2018年4月 2018年5月 2018年6月 2018年7月 2018年8月 2018年9月 2018年10月 2018年11月 2018年12月

単月 -            -            -            -            -            19           16

累計 -            -            -            -            -            19           35

■設備投資額
単位：千円

2018年1月 2018年2月 2018年3月 2018年4月 2018年5月 2018年6月 2018年7月 2018年8月 2018年9月 2018年10月 2018年11月 2018年12月

単月 -            -            -            -            -            198,993      322,570

累計 -            -            -            -            -            198,993      521,563

　※設備投資額は電力の供給を開始した施設の金額のみを集計しています。

(2)売電収入金額

単位：千円

2018年1月 2018年2月 2018年3月 2018年4月 2018年5月 2018年6月 2018年7月 2018年8月 2018年9月 2018年10月 2018年11月 2018年12月

単月 -            -            -            -            -            1,384        4,142

累計 -            -            -            -            -            1,384        5,526

2018年7月